
 
 

UCHWAŁA NR LX/357/2023 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia  jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. 2023 r. poz.645 ze zmianami), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Mogileńskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę – zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 100; 102/3; 102/4; 127/1 
obręb Lubstówek do kategorii dróg gminnych, długość drogi wynosi 1,330 km, przebieg drogi zgodny 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/357/2023 

RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 188


	UCHWAŁA NR LX/357/2023 RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-04T14:00:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




